
 

1 

Č. j. MUDK-VVS/29100-2020/pad 7189-2020 

Smlouva o centralizovaném zadávání 

č. VVS/OSTA-2020/0430 

uzavřená a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

město Dvůr Králové nad Labem 

IČO:  277819 

se sídlem: náměstí T. G Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

zastoupené:  Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

dále jen centrální zadavatel 

a  

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 

IČO:  00052981 

se sídlem: Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

zastoupené: Ing. Janem Horsákem, ředitelem 

dále jen zadavatel 

uzavírají tuto smlouvu: 

Preambule 

Na základě vnitřního předpisu města Dvůr Králové nad Labem č. 7/2019 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu městem Dvůr Králové nad Labem a ve smyslu § 31 a § 6 zákona č. 134/2016, 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhlásilo město Dvůr Králové nad Labem 

poptávkové řízení na poskytování elektronických komunikací. 

Dle výše uvedeného vnitřního předpisu postupuje zadavatel dále analogicky dle příslušných ustanovení 

§ 9 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Vzhledem k výše uvedenému uzavírá město Dvůr Králové smlouvu o centrálním zadávání mezi městem Dvůr 

Králové nad Labem jako centrálním zadavatelem a příspěvkovou organizací jako zadavatelem. 

Cílem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a zadavatele. 

Zadavatelem se rozumí obchodní nebo příspěvková organizace založená či zřízená centrálním zadavatelem. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek centrálního zadavatele zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 

na poskytování elektronických komunikací na účet zadavatele, v souladu zejména se zákonem č. 134/2016, 



 

2 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a závazek zadavatele poskytnout centrálnímu 

zadavateli potřebnou součinnost. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Zadavatel je povinen předat včas centrálnímu zadavateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 

nezbytně nutné k věcnému plnění ze Smlouvy o poskytování elektronických komunikací, pokud z jejich 

povahy nevyplývá, že je má zajistit centrální zadavatel. 

Smluvní stany jsou povinny navzájem se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 

důležité pro řádné plnění smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti související se zadáváním veřejné zakázky bude 

vykonávat v maximálním možném rozsahu centrální zadavatel. 

Zadavatel se zavazuje respektovat rozhodnutí centrálního zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Centrální zadavatel se zavazuje, že zadávání veřejné zakázky bude vždy plně postupovat v souladu 

s příslušnými právními předpisy a se zájmy zadavatele. 

Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za zadavatele i navenek vůči třetím osobám. 

Uveřejněním této smlouvy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, zajistí centrální zadavatel. 

Veškeré náklady spojené se zadáním veřejné zakázky nese centrální zadavatel. 

Vzájemný styk mezi centrálním zadavatelem a zadavatelem bude na pracovní úrovni probíhat 

prostřednictvím kontaktních osob, a to konkrétně za centrálního zadavatele – vedoucí THO odboru VVS, 

za zadavatele – ředitel technických služeb města.  Jakékoliv změny v údajích kontaktních osob si smluvní 

strany písemně sdělí bez zbytečného odkladu. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za provádění veřejné zakázky dle této smlouvy nese centrální zadavatel. Dojde-li při provádění 

veřejné zakázky k porušení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, ze strany centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení centrální zadavatel, ledaže 

k takovému porušení zákona došlo jednáním či opomenutím zadavatele. 

Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat ve smyslu § 216 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dokumentaci související s provedením veřejné zakázky. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu platnosti smlouvy o poskytování služeb elektronických 

komunikací č. VVS/POSS – 2020/0379, uzavřenou mezi centrálním zadavatelem a poskytovatelem mobilních 

služeb. Smlouva zaniká dohodou smluvní stran, nebo vypovědí jedné smluvní strany. Výpovědní doba činí 

jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

Centrální zadavatel a zadavatel jsou oprávněni vypovědět smlouvu bez udání důvodu.  



 

3 

Závěrečné ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
 

Na podmínky účinnosti této smlouvy se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tato smlouva 

podléhá uveřejnění v registru smluv MV ČR. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Zveřejnění zajistí centrální zadavatel. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti na vědomí.  

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro každou smluvní 

stranu. 

Tato smlouva byla schválena usnesením č. R/256/2020 - 46. Rada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 

22.04.2020. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě pravdivých 

údajů a jejich svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

Dvůr Králové nad Labem, dne 20.05.2020 

         Ing. Jan Jarolím 

         starosta města 

         centrální zadavatel 

 

 

 

Dvůr Králové nad Labem, dne 19.05.2020 

 

 

 

         zadavatel 

 




